alij exierunt de lulis abrahe q. d.  
et si maiores sui sacerdotum auctoritate  
in peccatis suis alij non gerunt Quia  
autem genuerunt hic dicitur quod melchisedech  
denarios accepit dicitur autem  
aut quod ita filij leui accipiunt denarios  
a populo aut si melchisedech cum  
quibus non amittit in eis. in iudeis  
quia alienigena fuit denarios super  
sua propria auctoritate non mandata legem  
superius magis a populo si abraham  
patriarcha tunc excellens ipso et pro  
omnibus alijs Et hic qui habet id  
promissiones Et tunc id ad idem tal  
munus a maiore ludum si abraham  
benedictus fuit a melchisedech sacer  
dote g. melchisedech maior fuit  
quod abraham g. ut patet primo g. na  
rat. super scilicet in dubio in si  
illa autem g. dicitur dicitur g. et ha  
bet si abraham tam magis qui ha  
bet acceptationes tunc de se  
patet tunc de sua promissionibus gen  
xij benedixit ipse melchisedech in  
statu abrahe dignissimus si pro  
promissiones si facta et victoria ob  
tinentur dicitur ludum abraham  
de exordio gen xij fuit autem  
q. et si g. dicitur possit quod non ideo  
maior est quia denarios accepit  
aut si fuit illa g. dicitur quod magis  
est a maiore ludum g. maior  
fuit melchisedech abraham g. et  
sacerdotum eius sacerdos leui qui fuit  
de abraham et ita sacerdotum xpi  
cuius figura fuit sacerdotum melchi  
sedech melchisedech e. sacerdotum leuitico  
Et hic queritur super illud denarios

divisum glo. in adu. habet et hic  
fuisse sem filium noe et obmasset  
abraham de nepos ad abraham  
e. ab eo denarios ut patet gen xij  
et nepos d. large dicitur quod magis  
filius ut filia gentis suum magis suum  
in mediato Item super id an obuia  
ut glo. xpus occurrat auctoritate fidei  
gratiam dante pro eodem quod dicitur  
in principio quod fuit opposita qua  
tuor. Quibus principalibus Contra  
autem eodem ex parte dicitur g. tunc non  
in se non dicitur principalia si  
et sic dicitur Et ad primum  
dicitur dicitur g. tunc si pro eodem g. d.  
secunda dicitur tunc in dicitur loquitur de  
dicitur tunc cardinalibus quod principalia  
hic fuit quatuor. prudentia iusti  
cia fortitudo fuit magis dicitur iusti  
palia hic opposita quod dicitur dicitur  
infidelitatem suam et tunc dicitur pro  
denarios dicitur cupiditatem que ten  
dit ad infimum cum fortitudinem  
que tendit ad ardua Item super id  
fuit pro glo. tunc carum Contra  
ludum Ego et pro dicitur dicitur  
quod dicitur re Et Joseph dicitur  
pro xpi puritatem quia maritum  
virginis non verus Item super id  
nec sacerdos glo. affluat. aptus  
quod sacerdotum auctoritate et principalia  
fuit et fuit si sacerdotum e. et  
in principio et in sum. et dicitur suum  
Contra xpus et magis homo primus  
e. sacerdos ipse dicitur hoc e. magis  
pro et in principio de super Et  
glo. h. intelligenda e. quod ad  
solum sacerdotum non quod ad